
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.182.2012 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2012 rok Nr XV.102.2011  
z dnia 28 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego Nr XV.102.2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku - 
dokonuje się następujących zmian:  

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 2.943.758 zł do kwoty 113.476.725 zł, 
z tego:  

1) dochody bieżące zwiększa się o 80.537 zł do kwoty 108.681.241 zł  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 3.024.295 zł do kwoty 4.795.484 zł.  

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 2.943.758 zł do kwoty 113.807.472 zł, 
z tego:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 41.162 zł do kwoty 107.009.680 zł  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 2.902.596 zł do kwoty 6.797.792 zł.  

3. W § 1 ust. 6 pkt. 3) dokonuje się zmian w limicie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
ochrony środowiska – jak w Tabeli Nr 3  

4. W § 1 ust. 7. dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego – jak w załączniku Nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7200



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX.182.2012 
Rady Powiatu Tarnowskiego 
z dnia 31 lipca 2012 r. 

 
Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2012 rok 

 
     w złotych: 

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  DOCHODY: 

    zmniejszenie zwiększenie 

1  2  3  4  5 6 

      

   OGÓŁEM:  3 542 634  598 876  

   z tego:    

   Dochody bieżące  391 673  472 210  

   Dochody majątkowe  3 150 961  126 666  

      

600    TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  3 535 634   

 60014   Drogi publiczne powiatowe  3 150 961   

   Dochody majątkowe  3 150 961   

  6437  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu  

3 150 961   

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  384 673   

   Dochody bieżące  384 673   

  2701  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

384 673   

      

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA   20 406  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   20 406  

   Dochody bieżące   20 406  

  O750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 17 106  

  O830  Wpływy z usług   2 300  

  O970  Wpływy z różnych dochodów   1 000  

      

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA   30 000  

 75020   Starostwa powiatowe   30 000  

   Dochody bieżące   30 000  

  O970  Wpływy z różnych dochodów   30 000  

      

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 000  27 000  

 80130   Szkoły zawodowe   7 000  

   Dochody bieżące   7 000  

  O830  Wpływy z usług   7 000  

 80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego  

7 000   

   Dochody bieżące  7 000   

  O830  Wpływy z usług  7 000   

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   20 000  

   Dochody bieżące   20 000  

  O830  Wpływy z usług   20 000  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7200



852    POMOC SPOŁECZNA   382 866  

 85202   Domy pomocy społecznej   382 866  

   Dochody bieżące   256 200  

  O830  Wpływy z usług   253 200  

  O970  Wpływy z różnych dochodów   3 000  

      

   Dochody majątkowe   126 666  

  6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych  

 126 666  

      

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   5 854  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   5 854  

   Dochody bieżące   5 854  

  O970  Wpływy z różnych dochodów   5 854  

      

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   132 750  

 85411   Domy wczasów dziecięcych   132 750  

   Dochody bieżące   132 750  

  O830  Wpływy z usług   132 750  

  
 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 
 

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX.182.2012 
Rady Powiatu Tarnowskiego 
z dnia 31 lipca 2012 r. 

 
Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2012 rok 

    w złotych: 

   WYDATKI: 

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  zmniejszenie zwiększenie 

1  2  3  4 5 

     

  OGÓŁEM BUDŻET:  3 709 031  765 273  

  z tego:    

  WYDATKI BIEŻĄCE:  466 657  425 495  

  wydatki jednostek budżetowych:  35 872  339 766  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   125 795  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  35 872  213 971  

     

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  43 500  700  

  dotacje na zadania bieżące  2 612  85 029  

  programy z udziałem środków UE  384 673   

  (w tym: finansowane ze środków UE)  384 673   

     

  Wydatki majątkowe  3 242 374  339 778  

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 242 374  339 778  

  z tego:    

  - zakupy majątkowe   339 778  

  - dotacje majątkowe  90 029   

  - programy z udziałem środków UE  3 152 345   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7200



  (w tym: finansowane ze środków UE)  3 150 961   

     

600   TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  3 622 047  86 413  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  3 237 374  86 413  

  Wydatki bieżące   86 413  

  wydatki jednostek budżetowych:   1 384  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   1 384  

  dotacje na zadania bieżące   85 029  

     

  Wydatki majątkowe  3 237 374   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 237 374   

  z tego:    

  -dotacje majątkowe  85 029   

  - programy z udziałem środków UE  3 152 345   

  (w tym: finansowane ze środków UE)  3 150 961   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  384 673   

  Wydatki bieżące  384 673   

  - programy z udziałem środków UE  384 673   

  (w tym: finansowane ze środków UE)  384 673   

     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 000  

  Wydatki bieżące   1 000  

  wydatki jednostek budżetowych:   1 000  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   1 000  

     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   35 854  

 75020  Starostwa powiatowe   35 854  

  Wydatki bieżące   35 854  

  wydatki jednostek budżetowych:   35 854  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   35 854  

     

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  5 000  5 000  

 75414  Obrona cywilna   5 000  

  Wydatki bieżące   5 000  

  wydatki jednostek budżetowych:   5 000  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   5 000  

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego  5 000   

  Wydatki majątkowe  5 000   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000   

  z tego:    

  dotacje majątkowe  5 000   

     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  15 372  54 778  

 80120  Licea ogólnokształcące   3 843  

  Wydatki bieżące   3 843  

  wydatki jednostek budżetowych:   3 843  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   3 843  

 80130  Szkoły zawodowe   30 935  

  Wydatki bieżące   30 935  

  wydatki jednostek budżetowych:   30 935  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 461  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7200



  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   28 474  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   20 000  

  Wydatki bieżące   20 000  

  wydatki jednostek budżetowych:   20 000  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   20 000  

 80195  Pozostała działalność  15 372   

  Wydatki bieżące  15 372   

  wydatki jednostek budżetowych:  15 372   

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  15 372   

     

852   POMOC SPOŁECZNA  47 000  449 478  

 85202  Domy pomocy społecznej  3 500  405 978  

  Wydatki bieżące  3 500  66 200  

  wydatki jednostek budżetowych:  3 500  66 200  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   32 000  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  3 500  34 200  

     

  Wydatki majątkowe   339 778  

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne   339 778  

  z tego:    

  zakupy majątkowe   339 778  

 85204  Rodziny zastępcze  43 500   

  Wydatki bieżące  43 500   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  43 500   

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie   43 500  

  Wydatki bieżące   43 500  

  wydatki jednostek budżetowych:   43 500  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   33 500  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   10 000  

     

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   132 750  

 85411  Domy wczasów dziecięcych   52 825  

  Wydatki bieżące   52 825  

  wydatki jednostek budżetowych:   52 125  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   52 125  

     

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   700  

 85495  Pozostała działalność   79 925  

  Wydatki bieżące   79 925  

  wydatki jednostek budżetowych:   79 925  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   21 980  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   57 945  

     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  19 612   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 612   

  Wydatki bieżące  2 612   

  - dotacje na zadania bieżące  2 612   

 90002  Gospodarka odpadami  17 000   

  Wydatki bieżące  17 000   

  wydatki jednostek budżetowych:  17 000   

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  17 000   

Przewodniczący Rady Wojciech Skruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7200



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX.182.2012 
Rady Powiatu Tarnowskiego 
z dnia 31 lipca 2012 r. 
 

Zmiana w planie wydatków związanych z ochroną środowiska w 2012 rok 
 

    w złotych:  

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  zmniejszenie zwiększenie 

1  2  3  4  5  6  

      

   WYDATKI - ogółem:  23 112  23 112  

      

852    POMOC SPOŁECZNA  3 500  23 112  

 85202   Domy pomocy społecznej  3 500  23 112  

   Wydatki bieżące  3 500  8 000  

   wydatki jednostek budżetowych  3 500  8 000  

   - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  3 500  8 000  

   z tego:    

   prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku w Rzuchowej, w tym nadzór 
inwestorski  

 8 000  

   prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku przy DPS w Karwodrzy, z tego:  3 500   

   1. aneks do dokumentacji  1 500   

   2. cięcia pielęgnacyjne  2 000   

      

   Wydatki majątkowe   15 112  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 112  

   z tego:    

   zakupy inwestycyjne   15 112  

   zakup traktora do pielęgnacji zieleni w parku przy DPS w Karwodrzy   15 112  

      

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  19 612   

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 612   

   Wydatki bieżące  2 612   

   - dotacje na zadania bieżące  2 612   

   dotacje dla spółek wodnych    

   z tego:  2 612   

   - dotacja niepodzielona  2 612   

 90002   Gospodarka odpadami  17 000   

   Wydatki bieżące  17 000   

   wydatki jednostek budżetowych  17 000   

   - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  17 000   

   z tego:    

   zadania powiatu związane z gospodarką odpadami  17 000   

      

      

      

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2012 r. - po zmianie  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7200



 

     w złotych:  

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  DOCHODY:  WYDATKI:  

1  2  3  4  5  6  

      

   OGÓŁEM:  200 000  219 717  

     w tym: 
z wolnych 
środków za 

2011 r. 
dotyczących 

Ochrony 
Środowiska - 

19.717 zł  

     

      

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA   80 000  

 75095   Pozostała działalność   80 000  

   Wydatki majątkowe   80 000  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000  

   z tego:    

   zadania inwestycyjne   80 000  

   - Uporządkowanie gospodarki cieplnej z zastosowaniem źródeł 
odnawialnych w Powiecie Tarnowskim - II etap (przygotowane inwestycji)  

 80 000  

      

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 41 000  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   41 000  

   Wydatki bieżące   41 000  

   - dotacje na zadania bieżące   41 000  

   dotacja dla Gminy m Tarnowa na zakupy bieżące dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie  

 41 000  

      

852    POMOC SPOŁECZNA   78 329  

 85202   Domy pomocy społecznej   78 329  

   Wydatki bieżące   63 217  

   wydatki jednostek budżetowych   63 217  

   - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   63 217  

   z tego:    

   prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku przy DPS Nowodworze - etap IV   19 717  

   prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku w Rzuchowej, w tym nadzór 
inwestorski  

 28 000  

   prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku przy DPS w Karwodrzy, z tego:   15 500  

   1. aneks do dokumentacji   13 500  

   2. cięcia pielęgnacyjne   2 000  

      

   Wydatki majątkowe   15 112  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 112  

   z tego:    

   zakupy inwestycyjne   15 112  

   zakup traktora do pielęgnacji zieleni w parku przy DPS w Karwodrzy   15 112  

      

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  200 000  20 388  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   9 388  

   Wydatki bieżące   9 388  

   - dotacje na zadania bieżące   9 388  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7200



   dotacje dla spółek wodnych   9 388  

   z tego:    

   - Gminna Spółka Wodna Tuchów   1 460  

   - Gminna Spółka Wodna Wierzchosławice   3 027  

   - Gminna Spółka Wodna Wojnicz   1 927  

   - Gminna Spółka Wodna Skrzyszów   2 974  

 90002   Gospodarka odpadami   6 000  

   Wydatki bieżące   6 000  

   wydatki jednostek budżetowych   6 000  

   - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   6 000  

   zadania powiatu związane z gospodarką odpadami   6 000  

 90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   5 000  

   Wydatki bieżące   5 000  

   wydatki jednostek budżetowych   5 000  

   - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych   5 000  

   zakup bażantów dla kół łowieckich z północnej części powiatu   5 000  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

200 000   

   Dochody bieżące  200 000   

  0690  Wpływy z różnych opłat  200 000   

 
 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX.182.2012 
Rady Powiatu Tarnowskiego 
z dnia 31 lipca 2012 r. 

 
Zmiana w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2012 

 
    w złotych:    

   DOTACJE:    

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  zmniejszenie zwiększenie    

1  2  3  4 5    

        

  OGÓŁEM BUDŻET:  92 641  85 029     

        

  - DOTACJE BIEŻĄCE  2 612  85 029     

  z tego:       

  dotacje celowe  2 612  85 029     

  dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

 85 029     

  - dotacje dla jst   85 029     

  dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych:  

2 612      

        

  - DOTACJE MAJĄTKOWE  90 029      

  dotacje celowe majątkowe (na zakupy 
i zadania inwestycyjne)  

90 029      

  dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

90 029      

  - dotacje dla jst  90 029      

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7200



600   TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  85 029  85 029     

 60014  Drogi publiczne powiatowe  85 029  85 029     

  - dotacje celowe bieżące   85 029     

  dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

 85 029     

  - dotacje dla jst   85 029     

  z tego:       

  dotacja dla JST na remonty chodników, 
ścieżek rowerowych i kładek dla 
pieszych wzdłuż dróg powiatowych, 
z tego:  

     

  dotacja dla gminy Tarnów   25 000     

  dotacja dla gminy Tuchów   60 029     

        

  - dotacje celowe majątkowe  85 029      

  dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

85 029      

  - dotacje dla jst  85 029      

  z tego:       

  dotacja dla JST na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i kładek dla 
pieszych wzdłuż dróg powiatowych, 
z tego:  

     

  dotacja dla gminy Tarnów  25 000      

  dotacja dla gminy Tuchów  60 029      

        

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

5 000      

 75415  Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego  

5 000      

  - dotacje celowe majątkowe  5 000      

  dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

5 000      

  - dotacje dla jst  5 000      

  z tego:       

  dotacja na pomoc finansową dla 
Samorządowego Województwa 
Małopolskiego na realizację projektu 
inwestycyjnego "Budowa 
zintegrowanych systemów 
informatycznych do zarzadzania 
i monitoringu satelitarnego 
w Małopolsce"  

5 000      

        

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

2 612      

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 612      

  - dotacje celowe bieżące  2 612      

  dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych:  

2 612      

  - dotacje dla spółek wodnych  2 612      

  z tego:       

  dotacja niepodzielona  2 612      

        

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7200



        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2012 - po 
zmianie  

 

 

       w złotych:  

   

DOTACJE 
ogółem  

z tego:     

   dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:  

z tego:  
dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych  

   

dotacje dla 
JST  

dla 
pozostałych 
jednostek  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

     _________    

        

  OGÓŁEM BUDŻET:  10 395 014  6 885 124  5 988 124  897 000  3 509 890  

        

  DOTACJE BIEŻĄCE OGÓŁEM  9 328 520  5 888 630  5 046 630  842 000  3 439 890  

  z tego:       

  dotacje celowe  6 703 660  5 338 630  5 046 630  292 000  1 365 030  

  dotacje podmiotowe  2 624 860  550 000   550 000  2 074 860  

        

  DOTACJE MAJĄTKOWE 
OGÓŁEM  

1 066 494  996 494  941 494  55 000  70 000  

  dotacje celowe majątkowe (na zakupy 
i zadania inwestycyjne)  

1 066 494  996 494  941 494  55 000  70 000  

        

600   TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  1 026 523  1 026 523  1 026 523    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  12 500  12 500  12 500    

  - dotacje celowe majątkowe  12 500  12 500  12 500    

  dotacja na pomoc finansową dla 
Samorządowego Województwa 
Małopolskiego na zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
964 z drogą powiatową 1338K w m. 
Wał Ruda"  

12 500  12 500  12 500    

 60014  Drogi publiczne powiatowe  964 023  964 023  964 023    

  - dotacje celowe bieżące  85 029  85 029  85 029    

  dotacja dla JST na remonty chodników, 
ścieżek rowerowych i kładek dla 
pieszych wzdłuż dróg powiatowych  

     

  z tego:       

  dotacja dla gminy Tarnów  25 000  25 000  25 000    

  dotacja dla gminy Tuchów  60 029  60 029  60 029    

        

  - dotacje celowe majątkowe  878 994  878 994  878 994    

  dotacja dla JST na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i kładek dla 
pieszych wzdłuż dróg powiatowych  

     

  z tego:       

  dotacja dla gminy Ciężkowice  60 876  60 876  60 876    

  dotacja dla gminy Gromnik  43 743  43 743  43 743    

  dotacja dla gminy Lisia Góra  71 790  71 790  71 790    

  dotacja dla gminy Pleśna  67 648  67 648  67 648    

  dotacja dla gminy Radłów  53 180  53 180  53 180    

  dotacja dla gminy Ryglice  70 799  70 799  70 799    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7200



  dotacja dla gminy Rzepiennik 
Strzyżewski  

45 144  45 144  45 144    

  dotacja dla gminy Skrzyszów  65 724  65 724  65 724    

  dotacja dla gminy Szerzyny  51 870  51 870  51 870    

  dotacja dla gminy Tarnów  66 239  66 239  66 239    

  dotacja dla gminy Tuchów  20 000  20 000  20 000    

  dotacja dla gminy Wierzchosławice  57 734  57 734  57 734    

  dotacja dla gminy Wojnicz  55 587  55 587  55 587    

  dotacja dla gminy Zakliczyn  65 919  65 919  65 919    

  dotacja dla gminy Żabno  82 741  82 741  82 741    

 60016  Drogi publiczne gminne  50 000  50 000  50 000    

  - dotacje celowe majątkowe  50 000  50 000  50 000    

  dotacja dla gminy Lisia Góra na wkład 
własny do budowy dróg  

50 000  50 000  50 000    

        

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

481 160  271 160  149 160  122 000  210 000  

 75405  Komendy powiatowe Policji  101 500  101 500   101 500   

  - dotacje celowe bieżące  96 500  96 500   96 500   

  - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 
(na dofinansowanie wydatków 
bieżących Komendy Miejskiej Policji 
w Tarnowie)  

96 500  96 500   96 500   

        

  - dotacje celowe majątkowe  5 000  5 000   5 000   

  - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 
(na dofinansowanie wydatków 
majątkowych Komendy Miejskiej 
Policji w Tarnowie)  

5 000  5 000   5 000   

 75406  Straż graniczna  20 500  20 500   20 500   

  - dotacje celowe bieżące  20 500  20 500   20 500   

  wpłata na Fundusz Wsparcia 
Karpackiego Oddziału Straży 
Granicznej (na dofinansowanie 
wydatków bieżących Placówki Straży 
Granicznej w Tarnowie)  

20 500  20 500   20 500   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  

141 000  141 000  141 000    

  - dotacje celowe bieżące  141 000  141 000  141 000    

  dotacja dla Gminy m Tarnowa na 
dofinansowanie wydatków bieżących 
(w tym: zakupów bieżących) Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Tarnowie  

141 000  141 000  141 000    

 75412  Ochotnicze straże pożarne  218 160  8 160  8 160   210 000  

  - dotacje celowe bieżące  148 160  8 160  8 160   140 000  

  dotacje dla JST na szkolenia strażaków 
OSP w zakresie kwalifikowanej 
pomocy medycznej  

8 160  8 160  8 160    

  z tego:       

  - dotacja niepodzielona  8 160  8 160  8 160    

        

  dotacje dla OSP na wydatki bieżące  140 000     140 000  

        

  - dotacje celowe majątkowe  70 000     70 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7200



  dotacje dla OSP na wydatki 
majątkowe  

70 000     70 000  

        

801   OŚWIATA i WYCHOWANIE  2 075 000  65 900  65 900   2 009 100  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  1 566 552     1 566 552  

  - dotacje podmiotowe (bieżące) dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

1 566 552     1 566 552  

  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-
Rehabilitacyjnym dla Dzieci 
i Młodzieży w Jadownikach Mokrych  

1 566 552     1 566 552  

 80111  Gimnazja specjalne  249 630     249 630  

  - dotacje podmiotowe (bieżące) dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

249 630     249 630  

  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-
Rehabilitacyjnym dla Dzieci 
i Młodzieży w Jadownikach Mokrych  

249 630     249 630  

 80130  Szkoły zawodowe  65 900  65 900  65 900    

  - dotacje celowe bieżące  65 900  65 900  65 900    

  dotacje dla jst na sfinansowanie 
kosztów turnusów dokształcania 
zawodowego pracowników 
młodocianych uczęszczających do klas 
wielozawodowych w szkołach 
zawodowych  

49 000  49 000  49 000    

  z tego, dla:       

  powiatu Bocheńskiego  5 000  5 000  5 000    

  powiatu Brzeskiego  27 000  27 000  27 000    

  powiatu Dąbrowskiego  17 000  17 000  17 000    

        

  dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa  
(na realizowania praktyk i zajęć 
praktycznych uczniów ze szkół 
ponadgimnazjalnych w Tarnowskim 
Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Tarnowie)  

16 900  16 900  16 900    

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  192 918     192 918  

  - dotacje podmiotowe (bieżące) dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

192 918     192 918  

  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo-
Rehabilitacyjnym dla Dzieci 
i Młodzieży w Jadownikach Mokrych  

192 918     192 918  

        

851   OCHRONA ZDROWIA  3 000     3 000  

 85195  Pozostała działalność  3 000     3 000  

  - dotacje celowe bieżące  3 000     3 000  

  dotacje dla stowarzyszeń na realizację 
zadań z zakresu promocji zdrowia  

3 000     3 000  

  z tego:       

  - dotacja dla Stowarzyszenia Polski 
Czerwony Krzyż (Małopolski Oddział 
Okręgowy)  

3 000     3 000  

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7200



852   POMOC SPOŁECZNA  3 639 539  2 426 897  2 426 897   1 212 642  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2 212 125  1 828 397  1 828 397   383 728  

  - dotacje celowe bieżące  2 212 125  1 828 397  1 828 397   383 728  

  dotacje dla JST  1 828 397  1 828 397  1 828 397    

  z tego, dla:       

  - Gminy Ryglice  60 860  60 860  60 860    

  - Gminy Wojnicz  91 650  91 650  91 650    

        

  Powiatu Brzeskiego  144 498  144 498  144 498    

  Powiatu Dąbrowskiego  202 667  202 667  202 667    

  Powiatu Gorlickiego  36 625  36 625  36 625    

  Powiatu Jasielskiego  87 380  87 380  87 380    

  Powiatu Kolbuszowskiego  47 333  47 333  47 333    

  Powiatu Krośnieńskiego  253 908  253 908  253 908    

  Gminy Miasta Krosno  146 023  146 023  146 023    

  Powiatu Przemyskiego  63 584  63 584  63 584    

  Miasta Rybnik  107 744  107 744  107 744    

  Gminy Miasta Tarnowa  164 846  164 846  164 846    

  Powiatu Tarnobrzeskiego  92 333  92 333  92 333    

  Powiatu Tatrzańskiego  150 534  150 534  150 534    

  Powiatu Wielickiego  178 412  178 412  178 412    

        

  dotacje dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

383 728     383 728  

  z tego, dla:       

  Ośrodka Opiekuńczo-
Rehabilitacyjnego CARITAS Diecezji 
Tarnowskiej  

45 645     45 645  

  Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Bez Barier" 
w Zakliczynie  

109 520     109 520  

        

  Parafii pw. św. Jakuba Apostoła 
w Tuchowie  

76 053     76 053  

  Parafii pw. św. Alberta w Zgłobicach  91 650     91 650  

  Parafii pw. Miłosierdzia Bożego 
w Woli Rzędzińskiej  

60 860     60 860  

 85202  Domy pomocy społecznej  729 204     729 204  

  - dotacje celowe bieżące  729 204     729 204  

  dotacje dla stowarzyszeń na 
dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach  

     

  z tego dla:       

  Samarytańskiego Towarzystwa im. 
Jana Pawła II w Zakliczynie  

207 900     207 900  

  Zgromadzenia Sióstr św. Józefa 
w Tuchowie  

231 000     231 000  

  CARITAS Diecezji Tarnowskiej (DPS 
Jadowniki M.)  

290 304     290 304  

 85203  Ośrodki wsparcia  356 070  356 070  356 070    

  - dotacje celowe bieżące  356 070  356 070  356 070    

  dotacje dla JST na finansowanie 
działalności Środowiskowych Domów 
Samopomocy (zadanie rządowe)  

356 070  356 070  356 070    

  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7200



  - dla Gminy Ryglice  273 900  273 900  273 900    

  - dla Gminy Lisia Góra  82 170  82 170  82 170    

 85204  Rodziny zastępcze  242 430  242 430  242 430    

  - dotacje celowe bieżące  242 430  242 430  242 430    

  dotacje dla JST na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywają 
dzieci z Powiatu Tarnowskiego  

242 430  242 430  242 430    

  z tego, dla:       

  Powiatu Bocheńskiego  7 920  7 920  7 920    

  Powiatu Dębickiego  24 924  24 924  24 924    

  Powiatu Gorlickiego  11 641  11 641  11 641    

  Powiatu Jasielskiego  8 678  8 678  8 678    

  Gminy Miejskiej Kraków  48 000  48 000  48 000    

  Powiatu Limanowskiego  824  824  824    

  Miasta Lublin  8 049  8 049  8 049    

  Powiatu Nowotarskiego  36 000  36 000  36 000    

  Miasta Siedlce  11 000  11 000  11 000    

  Gminy Miasta Tarnowa  71 559  71 559  71 559    

  Powiatu Sejneńskiego  13 835  13 835  13 835    

 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej  

99 710     99 710  

  - dotacje celowe bieżące  99 710     99 710  

  dotacja dla Ośrodka Opiekuńczo-
Rehabilitacyjnego dla Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej Caritas 
Diecezji Tarnowskiej w Jadownikach 
Mokrych  

99 710     99 710  

        

853   POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

2 225 404  2 159 644  2 159 644   65 760  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  

125 404  59 644  59 644   65 760  

  - dotacje celowe bieżące  59 644  59 644  59 644    

  dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa  59 644  59 644  59 644    

        

  - dotacje podmiotowe bieżące  65 760     65 760  

  dla Stowarzyszenia Kulturalno-
Oświatowego "Piast" w Woli 
Rzędzińskiej  

65 760     65 760  

        

 85333  Powiatowe urzędy pracy  2 100 000  2 100 000  2 100 000    

  - dotacje celowe bieżące  2 100 000  2 100 000  2 100 000    

  dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 
wydatki bieżące związane 
z działalnością Powiatowego Urzędu 
Pracy w Tarnowie  

2 100 000  2 100 000  2 100 000    

        

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

9 388     9 388  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  

9 388     9 388  

  - dotacje celowe bieżące  9 388     9 388  

  dotacje dla spółek wodnych  9 388     9 388  

  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7200



  - Gminna Spółka Wodna Tuchów  1 460     1 460  

  - Gminna Spółka Wodna 
Wierzchosławice  

3 027     3 027  

  - Gminna Spółka Wodna Wojnicz  1 927     1 927  

  - Gminna Spółka Wodna Skrzyszów  2 974     2 974  

        

921   KULTURA i OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

935 000  935 000  160 000  775 000   

 92113  Centra kultury i sztuki  775 000  775 000   775 000   

  - dotacje podmiotowe (bieżące) dla 
samorządowej jednostki kultury  

550 000  550 000   550 000   

  dotacja dla samorządowej instytucji 
kultury Centrum Paderewskiego 
Tarnów-Kąśna Dolna  

550 000  550 000   550 000   

        

  - dotacje celowe bieżące  175 000  175 000   175 000   

  dotacja dla samorządowej instytucji 
Kultury Centrum Paderewskiego 
Tarnów - Kąśna Dolna na realizację 
projektów i organizację festiwali  

175 000  175 000   175 000   

        

  - dotacje celowe majątkowe  50 000  50 000   50 000   

  dotacja dla samorządowej instytucji 
Kultury Centrum Paderewskiego 
Tarnów - Kąśna Dolna na zadanie: 
"Muzyczna Stodoła Paderewskiego - 
IV etap adaptacji"  

50 000  50 000   50 000   

 92116  Biblioteki  160 000  160 000  160 000    

  - dotacje celowe bieżące  160 000  160 000  160 000    

  dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 
prowadzenie Biblioteki Powiatowej  

160 000  160 000  160 000    

 
 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7200


		2012-12-13T11:57:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




